ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MONTE CASTELO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

PUBLICA A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL - PCD DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº

001/2021

 O MUNICÍPIO DE MONTE CASTELO faz saber a quem possa interessar a publicação da HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – PCD (Pessoas

com Deficiência) do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021, conforme segue:

Professor de Artes (habilitado)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos da Função

Legislação Prova
teórica

Títulos Tempo de
Serviço

Horas de
Cursos

Média final

 1  21211  CAMILA CHRISTINA DIAS DA ROZA  12/03/1985 1,60 4,80 1,20  7,60  5,00  0,00  S/ Nota  5,56

Professor de Educação Infantil (habilitado)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos da Função

Legislação Prova
teórica

Títulos Tempo de
Serviço

Horas de
Cursos

Média final

 1  20452  IVONE PIRES DE LIMA ALONÇO  02/11/1976 0,80 2,40 1,20  4,40  5,00  3,90  2,00  4,82

Professor Ensino Fundamental Anos Iniciais de 1º a 5º ano (habilitado)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos da Função

Legislação Prova
teórica

Títulos Tempo de
Serviço

Horas de
Cursos

Média final

 1  20453  IVONE PIRES DE LIMA ALONÇO  02/11/1976 0,80 2,40 1,20  4,40  5,00  2,94  2,00  4,63

Monte Castelo, 21 de janeiro de 2022.

Jean Carlo Medeiros de Souza

Prefeito Municipal